ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Phước Giang, ngày     tháng 9 năm 2025
V/v đề xuất kinh phí kiểm kê

đất đai và lập bản đồ hiện

trạng sử dụng đất năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 3829/SNNMT-KHTC ngày 26/9/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, đề xuất kinh phí

kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024.

Qua công tác kiểm tra, rà soát UBND xã Phước Giang đề xuất kinh phí

kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trước và sau sáp

nhập chính quyền địa phương 02 cấp, cụ thể trên địa bàn xã với số tiền:

748.201.836 đồng (bằng chữ: Bảy trăm bốn mươi tám triệu hai trăm linh một

nghìn tám trăm ba mươi sáu đồng).

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường quan tâm tổng hợp./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

Nguyễn Văn Lễ

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số:       /UBND, ngày      /9/2025 của UBND xã Phước Giang)

TT Đơn vị Kinh phí (đồng) Ghi chú

1 Xã Hành Dũng (cũ) 217.346.139 Kiểm kê trước sáp nhập

2 Xã Hành Minh (cũ) 204.120.629 Kiểm kê trước sáp nhập

3 Xã Hành Nhân (cũ) 197.116.245 Kiểm kê trước sáp nhập

4 Xã Phước Giang 129.618.823 Kiểm kê sau sáp nhập

Tổng  748.201.836

		2025-09-29T13:01:23+0700
	Nguyễn Văn Lễ

		2025-09-29T14:41:45+0700

		2025-09-29T14:41:45+0700

		2025-09-29T14:41:45+0700